
UCHWAŁA NR LVII/458/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LVI/448/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 czerwca 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pawłowice 

do przedsięwzięć polegających na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest 
z terenu gminy Pawłowice 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr LVI/448/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Pawłowice do przedsięwzięć polegających na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów 
zawierających azbest z terenu gminy Pawłowice.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr LVI/448/23 z dnia 21 czerwca 2023 r. Rada Powiatu Pszczyńskiego udzieliła Gminie 

Pawłowice pomocy finansowej do przedsięwzięć polegajacych na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów 

zawierających azbest z terenu gminy Pawłowice. 

Dofinansowanie w wysokości 5 000,00 zł miało być wykorzystane przez gminę na usuwanie odpadów 

zawierających azbest, a pochodzących z obiektów położonych na terenie gminy Pawłowice, stanowiących 

własność osób fizycznych. 

Pismem z dnia 26 czerwca 2023 r. Wójt Gminy Pawłowice poinformował, iż w roku 2023  

Gmina Pawłowice nie planuje realizacji programu usuwania azbestu z terenu gminy. 

 

W związku z powyższym zasadne jest uchylenie niniejszej uchwały. 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR LVII/458/23 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


